
   

                                                   

   

                   

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 

N.___________                                              del_______________ 
 

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, avente ad oggetto la fornitura di n. 50 set 

imbottitura scarpa di trazione monouso, con opzione di estensione del 100 %, da destinare alla S.C. di Ortopedia e 

Traumatologia dell’Arnas G. Brotzu. Ditta Getinge Italia Srl. Importo complessivo € 3.555,00 oltre IVA. CIG Z773C4726B 

PDTD/2023/1334 O.P. 

___________________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 
consultazione.                             

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI X     NO □ 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al 

Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato Atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. di Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, rispetto a quelli di cui alla 

Deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile 

del Settore “Area Acquisti Beni Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso             che, con nota del 05.01.2023, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. di Ortopedia e Traumatologia 

dell’Arnas G. Brotzu ha richiesto la fornitura di n. 50 set imbottitura scarpa di trazione monouso, con opzione 

di estensione del 100 %, da destinare alla S.C. di sua competenza; 

Richiamato l’art. 50 del D. Lgs. 36/2023, comma 1, lett. b), in base al quale ‘‘le stazioni appaltanti procedono 

all'affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 con 

le seguenti modalità: b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 

architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di 

più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 

pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi 

istituiti dalla stazione appaltante’’; 

Dato atto che, in virtù della succitata norma, è stato richiesto apposito preventivo di spesa alla Ditta Getinge Italia Srl 

la quale si è resa immediatamente disponibile a garantire la summenzionata fornitura; 

Preso atto della nota, agli atti del Servizio, con la quale il Direttore della S.C. di Ortopedia e Traumatologia dell’Arnas 

G. Brotzu ha espresso parere favorevole in merito all’offerta pervenuta dalla suddetta Ditta, per conformità 

alla richiesta (All. “A” Fg 1); 

Acquisita l’offerta economica della sopraccitata Ditta (All. “B” Fg 2); 

Ritenuto  pertanto di dover aggiudicare la fornitura di n. 50 set imbottitura scarpa di trazione monouso, con opzione di 

estensione del 100 %, da destinare alla S.C. di Ortopedia e Traumatologia dell’Arnas G. Brotzu, in favore 

della Ditta Getinge Italia Srl per un importo complessivo pari ad € 3.555,00 oltre IVA di legge:  

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1264

luisanna.perra
Font monospazio
29.08.2023

luisanna.perra
Font monospazio
29.08.2023



   

                                                   

   

                   

  

Segue Determinazione n. _________ del _____________ 

 

 

Voce Descrizione 

prodotto 

Quantità’  Prezzo unitario 

oltre IVA di legge 

Prezzo 

complessivo oltre 

IVA di legge 

 

 

A 

 

 

Set imbottitura per 

scarpa di trazione 

mono uso - codice 

100.376A0 – da 

utilizzare con il 

tavolo di trazione 

Maquet modello 

TOPPGDJY2 

YUNO II  

 

 

 

50 

 

 

 

€ 71,10 

  

 

 

€ 3.555,00 

 

 

 

 

Visto  il D. Lgs. n. 36/2023; 

 

 

DETERMINA 
 

1. di aggiudicare la fornitura di n. 50 set imbottitura scarpa di trazione monouso, con opzione di estensione del 100 %, da 

destinare alla S.C. di Ortopedia e Traumatologia dell’Arnas G. Brotzu, in favore della Ditta Getinge Italia Srl per un importo 

complessivo pari ad € 3.555,00 oltre IVA di legge, come meglio specificato di seguito: 

 

 

Voce Descrizione 

prodotto 

Quantità’  Prezzo unitario 

oltre IVA di legge 

Prezzo 

complessivo oltre 

IVA di legge 

 

 

A 

 

 

Set imbottitura per 

scarpa di trazione 

mono uso - codice 

100.376A0 – da 

utilizzare con il 

tavolo di trazione 

Maquet modello 

TOPPGDJY2 

YUNO II  

 

 

 

50 

 

 

 

€ 71,10 

  

 

 

€ 3.555,00 

 

 

 

1. di dare atto che la spesa complessiva, pari ad € 3.555,00 oltre IVA di legge, dovrà essere imputata sul Conto n. A501010603 

del Piano dei Conti e sul Centro di Costo 360110 - S. MICHELE - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA_DEGENZA; 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1264

luisanna.perra
Font monospazio
29.08.2023



   

                                                   

   

                   

  

Segue Determinazione n. _________ del _____________ 

 

 

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi 

dell’art. 17, comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023; 

3. di demandare alla S.C. Economico Finanziario l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei 

giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

 

  

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE 
Dott. Davide Massacci 

 
 
 
 

 
  

Assistente Amm.vo Dott.ssa Odina Putzulu 

PUTZULU ODINA
Firmato digitalmente 
da PUTZULU ODINA 
Data: 2023.08.29 
11:05:18 +02'00'

luisanna.perra
Font monospazio
1264

luisanna.perra
Font monospazio
29.08.2023



All. "A" Fg 1



 

Società a socio unico soggetta alla direzione e al coordinamento di GETINGE AB. Capitale sociale: Euro 1.020.000 

Codice Fiscale/Partita I.V.A. e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Milano Monza Brianza Lodi: 03992220966. 
Codice ID PEPPOL 0211:IT03992220966 
 
Getinge Italia S.r.l. 
Via Gozzano, 14 
20092 Cinisello Balsamo (MI) 
Tel. +39-2-611135.1 
Fax +39-2-611135.260 

 

www.getinge.com 

 Page 1 of 2 

25/8/2023 

000301434.1 

 

 
 
 

Pos. Codice Descrizione Q.tà Prezzo di 
Listino € 

Sconto a 
voi 

riservato 

Prezzo 
Unitario 

scontato € 

Prezzo 
Totale € 

 

   1   100376A0 Inserto imbottito incl. staffa (10x)  

rivestimento per cuscino per vuoto 
scarpone  

5  888,00 20,00% 711,00   3.555,00  

 
 

Importo Totale I.V.A. esclusa: 

 

 3.555,00 

 

 
 
 
 
 

  

Spettabile 

AZ. OSP. G. BROTZU  

PIAZZALE RICCHI 1  

09134 CAGLIARI  

Cinisello Balsamo 25/8/2023 

 

OGGETTO: Set imbottitura per scarpa di trazione mono uso -da utilizzare con il 
tavolo di trazione Maquet modello TOPPGDJY2 YUNO II 
  
 
 

OFFERTA N.  23OF301434.1 SW 

 
 

La società Getinge Italia S.r.l. società a socio unico con sede in Via Gozzano, 14 – 20092 Cinisello Balsamo (MI),capitale 
sociale euro 1.020.000 interamente versato, partita I.V.A., codice fiscale e numero di iscrizione presso il registro delle 
imprese tenuto presso la Camera di Commercio Metropolitana di Milano - Monza - Brianza – Lodi 03992220966, in persona 
del sottoscritto suo rappresentante propone la seguente fornitura: 
 
 

All. "B" Fg 2



   
 

    
 
 

 Page 2 of 2 

25/8/2023 

000301434.1 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 
 

 

• RESA: Consegna sdoganata, Reso sdoganato 

• VALIDITA’ DELLA PRESENTE OFFERTA: 23/11/2023 

• PAGAMENTO: 60 gg data fattura 

•      IMBALLO e TRASPORTO: compresi 

•      INTERESSI DI MORA: sui pagamenti ritardati verranno conteggiati, di pieno diritto e senza alcuna messa in 

mora, gli interessi così come previsto dal D.L.vo 231/2002, senza che per questo il Committente possa ritenersi in 

facoltà di differire i pagamenti. 

•      CONSEGNA: 30 giorni data ricevimento ordine. 

•      I.V.A.: come per legge a carico del committente. 

 

 

 


		2023-08-29T12:14:38+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-08-29T12:57:57+0200
	PERRA LUISANNA




